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一、资信标信息汇总表（不评审）

资信标信息汇总表

序

号

资信

要素
有关要求或说明 证明文件要求

基本情况汇总

（投标人如实填写）

响应

页码

1
企业资质

情况
企业资质情况

提供资质证书扫

描件
勘察资质等级：工程勘察综合资质甲级

P251-

P253

2

拟派本项目

服务团队情

况

提供拟派本项目

服务团队人员配

备情况

提供拟派本项目

服务团队服务人

员配备表及相关

证明文件。

拟派本项目服务团队共计 34 人，其中

注册执业资格 16 人，高级职称 25 人、

中级职称 9 人、 助理职称 0 人。

P3-P1

18

3

企业近五同

类工程勘察

业绩情况

提供投标人近五

年（从本项目招

标公告第一次发

布之日起倒推）

自认为最具代表

性的同类工程勘

察业绩情况（不

超过 5项，若所

提供业绩超过 5

项，只计取前 5

项业绩）。

注:业绩证明材

料为合同扫描件

（含项目名称、

合同范围、工程

投资金额、双方

签字盖章页等），

以合同签订时间

为准。

1、2024 年 9 月在建工程+南村污水系统水

环境系统化治理查缺补漏工程+工程规模

1066.05 万元；

2、2021 年 3 月竣工工程+2021 年龙岗区

龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水

务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整

治部分）+工程规模 1275.12 万元；

3、2021 年 6 月竣工工程+2021 年龙岗区

龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水

务工程(龙岗河干流碧道工程部分)勘察+

工程规模 627.03 万元；

4、2022 年 5 月竣工工程+龙岗区平湖重点

项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘

察+工程规模 612.81 万元；

5、2022 年 10 月竣工工程+嶂背片区污水

资源化利用工程勘察+工程规模 594.46

万元；

P119-

P69

4

拟派项目负

责人近五年

同类工程勘

察业绩情况

提供拟派项目负

责人近五年（从

本项目招标公告

第一次发布之日

起倒推）自认为

最具代表性的同

类工程勘察业绩

情况（不超过 3

项，若所提供业

绩超过 3 项，只

计取前 3 项业

绩）。

业绩证明材料为

合同扫描件（含

项目名称、合同

范围、合同金额、

双方签字盖章页

等）、项目负责

人任职证明文

件，以合同签订

时间为准。

1、2024 年 9 月在建工程+南村污水系统水

环境系统化治理查缺补漏工程+工程规模

1066.05 万元；

2、2025 年 4 月在建工程+龙岗区深圳河流

域排水管网系统完善工程勘察和设计（可

研、初设）+工程规模 421.21 万元；

3、2025 年 2 月在建工程+新圳河（宝安大

道至新湖路段）综合整治工程（可 研、

设计、勘察一体化）+工程规模 177.20 万

元；

P170-

P228

5 履约评价

投标人提供近五

年（自截标之日

起倒推）所承接

项目履约评价情

况（不超过 3项，

超过 3项计前 3

项）

提供履约评价证

明扫描件（须由

建设单位盖章，

并体现评价等级

及评价时间）。

1、项目名称：大鹏新区全面消除黑臭水

体整治-正本清源全覆盖工程(勘察设

计)，建设单位：深圳市大鹏新区建筑工

务署，评价等级:优秀，评价日期：2022

年 07 月 20 日；

2、项目名称：创新实验学校初中部，建

设单位：深圳市龙华区政府投资工程项目

前期工作管理中心，评价等级:优秀，评

价日期：2023 年 10 月 10 日；

P229-

P240
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3、项目名称：深圳建筑产业生态智谷总

部基地一期建设工程勘察项目，建设单

位：深圳市龙岗区城市建设投资集团有限

公司，评价等级:良好，评价日期：2023

年 06 月 07 日。

4、项目名称：龙岗区平湖重点项目罗山

地块污水资源化利用工程勘察，建设单

位：深圳市龙岗区水务局(水务工程建设

管理中心)，评价等级:良好，评价日期：

2024 年 01 月 12 日。

5、项目名称：嶂背片区污水资源化利用

工程勘察，建设单位：深圳市龙岗区水务

局(水务工程建设管理中心)，评价等级:

良好，评价日期：2024 年 02 月 06 日。

6、项目名称：光明新区档案综合服务中

心项目勘察，建设单位：深圳市光明区建

筑工务署，评价等级:合格，评价日期：

2022 年 12 月 02 日。

7、项目名称深圳市天然气储备与调峰岸

二期扩建工程边坡治理工程勘察、设计，

建设单位：深圳市燃气集团股份有限公

司，评价等级:良好，评价日期：2023 年

05 月 06 日。

6 企业不良行

为记录情况

投标人的不良行为记录情况按以下

网站查询为准： （1）全国建筑市

场监管公共服务平台-信用建设-不

良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home

； （2）中国执行信息公开网-综合

查询被执行人

http://zxgk.court.gov.cn/；（3）

深圳市住房与建设局官网-行政处

罚+红色警示+建筑市场劳资纠纷曝

光台

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy

/； （4）信用中国

https://www.creditchina.gov.cn

/。 备注：投标人提供以上网站查

询证明材料截图，且以近一年信息

为准。招标人将在入围、定标前一

个工作日再次复核。

不良行为：

☑无

☐有

P241-

P250

提示：

1、为提高工作效率，为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，请投标人按要求如实填写

此表，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI 及以上），如未如实填报

此表资料或填报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。

2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，

将按相关规定处理。
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二、拟派本项目服务团队情况（不评审）

拟派项目服务团队基本情况表

投标人名称： 深圳市勘察研究院有限公司

序

号

在本项

目中拟

任的岗

位

姓名
出生

年月
学历

职称（或执业

注册资格）
主要承担过的项目

1
项目负

责人
全永庆

1988.

10

硕士

研究

生

注册土木工

程（岩土）/

岩土工程高

级工程师

南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程；2021

年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务

工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；嶂

背片区污水资源化利用工程勘察；龙岗区深圳河流域

排水管网系统完善工程勘察和设计（可研、初设）；

新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、

设计、勘察一体化）

2

工程技

术负责

人

陈梦鸥
1980.

10

硕士

研究

生

注册土木工

程（岩土）/

建筑岩土正

高级工程师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流

域水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部

分）；龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利

用工程勘察；

3
项目技

术顾问
徐泰松

1963.

03
本科

注册土木工

程（岩土）/

建筑岩土正

高级工程师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流

域水务工程(龙岗河干流碧道工程部分)勘察；龙岗区

平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘察；

嶂背片区污水资源化利用工程勘察

4
项目技

术顾问
周洪涛

1962.

05

硕士

研究

生

注册土木工

程（岩土）/

岩土工程正

高级工程师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流

域水务工程(龙岗河干流碧道工程部分)勘察；龙岗区

平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘察

5
实验室

主任
刘勇

1981.

12
本科

注册土木工

程师（岩土）

/岩土工程正

高级工程师

南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程；龙岗

区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘

察；新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可

研、设计、勘察一体化）

6
项目技

术人员
周建雄

1987.

07

硕士

研究

生

注册土木工

程师（岩土）

/建筑岩土高

级工程师

光明新区档案综合服务中心项目勘察

7
项目技

术人员
郭振

1990.

12

硕士

研究

生

注册土木工

程（岩土）/

岩土工程中

级工程师

深圳市天然气储备与调峰岸二期扩建工程边坡治理

工程勘察、设计

8

测试专

业负责

人

袁焓
1985.

04
本科

注册土木工

程（岩土）/

岩土工程高

级工程师

新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、

设计、勘察一体化）

9
项目技

术人员
齐旭

1987.

03

硕士

研究

注册土木工

程（岩土）/

龙岗区深圳河流域排水管网系统完善工程勘察和设

计（可研、初设）
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生 岩土工程中

级工程师

10

勘察专

业负责

人

邹辉
1974.

03
本科

岩土高级工

程师

南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程；龙岗

区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘

察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

11
项目技

术人员
戴俊斌

1976.

10
本科

岩土高级工

程师

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工

程勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

12
项目技术

人员
张修忠 1966.12 本科

岩土高级工程

师
光明新区档案综合服务中心项目勘察

13
项目技术

人员
张松松 1992.08

硕士研

究生

岩土工程中级

工程师

龙岗区深圳河流域排水管网系统完善工程勘察和设计

（可研、初设）

14
项目技术

人员
姜伦 1995.03 本科

岩土工程中级

工程师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；

龙岗区深圳河流域排水管网系统完善工程勘察和设计

（可研、初设）

15
测量专业

负责人
胡朝辉 1975.08 本科

注册测绘师/测

绘正高级工程

师

南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程、2021

年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工

程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；龙岗区

平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘察；嶂

背片区污水资源化利用工程勘察；龙岗区深圳河流域排

水管网系统完善工程勘察和设计（可研、初设）；新圳

河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、设

计、勘察一体化）

16
项目技术

人员
张海文 1988.04 硕士

注册测绘师/测

绘高级工程师

嶂背片区污水资源化利用工程勘察；新圳河（宝安大道

至新湖路段）综合整治工程（可 研、设计、勘察一体

化）

17
项目技术

人员
潘文俊 1971.09 本科

注册测绘师/测

绘高级工程师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；

嶂背片区污水资源化利用工程勘察；龙岗区深圳河流域

排水管网系统完善工程勘察和设计（可研、初设）；新

圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、

设计、勘察一体化）

18
项目技术

人员
姚冬 1989.12

硕士研

究生

测绘中级工程

师

大鹏新区全面消除黑臭水体整治-正本清源全覆盖工程

(勘察设计)

19
物探专业

负责人
林如喜 1971.11 本科

注册测绘师/测

绘高级工程师

南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程；龙岗区

平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘察

20
项目技术

人员
吴凯彬 1972.06 本科

物探中级工程

师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察；龙岗区深圳

河流域排水管网系统完善工程勘察和设计（可研、初

设）；新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可

研、设计、勘察一体化）
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21
项目技术

人员
叶亚林 1980.04

硕士研

究生
注册测绘师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；

新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、

设计、勘察一体化）

22
项目技术

人员
王康成 1993.09 本科 注册测绘师 前海合作区八单元市政道路工程(一期)

23
项目技术

人员
蓝辉 1986.02 本科

测绘中级工程

师

深业世纪山谷花园(一、二期)房屋建筑面积预售测绘服

务

24

地灾评估

专业负责

人

蒋方媛 1977.07
硕士研

究生

水工环地质高

级工程师
光明新区档案综合服务中心项目勘察

25
项目技术

人员
张桂香 1981.09

硕士研

究生

水工环地质正

高级工程师

深圳市地下空间资源调查与评估及地下空间一张图框

架构建

26
项目技术

人员
许丹丹 1986.06 本科

水工环地质高

级工程师

深圳市地下空间资源调查与评估及地下空间一张图框

架构建

27
现场施工

负责人
周旺高 1974.05 本科

岩土高级工程

师

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

28
现场施工

负责人
阴晓冬 1990.05

硕士研

究生

岩土工程中级

工程师
嶂背片区污水资源化利用工程勘察

29
报告审核

负责人
徐筑林 1970.10 本科

岩土高级工程

师

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

30
报告审定

负责人
李恩智 1972.10 本科

岩土高级工程

师

2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）；

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

31 安全主任 余成华 1976.02
博士研

究生

中级安全主任/

水工环地质正

高级工程师

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

32
注册安全

工程师
张雪峰 1970.01 专科

注册安全工程

师/中级工程师
/

33
专职安全

员
冯麟 1985.08 本科

专职安全员/建

筑岩土高级工

程师

龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察；嶂背片区污水资源化利用工程勘察

34
专职安全

员
马伟 1985.10 本科

专职安全员/水

工环地质中级

工程师

/

注：

1.投入本项目服务团队情况表由投标人根据项目情况自行配备，须随本表提交表中人员的职称

证（或执业注册资格证书）及毕业证原件扫描件，项目负责人须提供截标前 6个月，项目机构

其他人员须提供截标前 3个月，由社保局出具的盖有社保局章的社保证明扫描件。

2.本表应按专业依次填写，表格不足时可续页。
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1. 全永庆



7



8



9



10



11

2. 陈梦鸥
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3. 徐泰松
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4. 周洪涛
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5. 刘勇
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6. 周建雄
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7. 郭振
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8. 袁焓
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40

9. 齐旭
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10. 邹辉
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11. 戴俊斌
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48

12. 张修忠
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13. 张松松



51



52
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14. 姜伦
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15. 胡朝辉
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16. 张海文
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17. 潘文俊
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67

18. 姚冬
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19. 林如喜
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72
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20. 吴凯彬
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21. 叶亚林
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22. 王康成



80



81



82
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23. 蓝辉
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24. 蒋方媛
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25. 张桂香
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26. 许丹丹
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94

27. 周旺高
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96

28. 阴晓冬
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99

29. 徐筑林
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30. 李恩智

ikkk
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31. 余成华
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107

32. 张雪峰
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111

33. 冯麟
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34. 马伟
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三、企业近五年同类工程勘察业绩情况（不评审）

投标人近五年同类工程勘察业绩一览表

投标人名称： 深圳市勘察研究院有限公司

近五年最具

代表性的同类工

程勘察业绩

（上限 5项）

1

项目名称：南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程

建设单位：广州市番禺区水务工程建管中心(广州市番禺区水旱灾

害防御中心)

合同范围：岩土工程勘察(初勘及详勘、含水下钻探)、工程测量(含

提供控制点、水下测量、地形测量、沿线建筑物测量(含

桥墩、暗涵、水闸截污闸、桥涵测量等))、工程物探(含

管线探测)排水管网属性、绘制数字化全分析 CAD 图

形、规划放线测量、规划条件核实测量等。

工程规模：1066.05 万元

合同签订日期：2024 年 09 月 18 日

2

项目名称：2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程（观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）

建设单位：深圳市龙岗区水务局

合同范围：负责 2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河

流域水务工程观澜河流域水污染治理、内涝整治部分

的工程可行性研究报告编制及勘察设计(含但不限于

工程岩土工程勘察、水文地质勘查、管线探测、工程

测量等勘察工作及管线迁改设计、方案设计(如需)、

初步设计与概算编制、施工图设计等设计工作)工作并

确保相关成果文件一次性通过相关审查或审批。

工程规模：1275.12 万元

合同签订日期：2021 年 03 月 18 日

3

项目名称：2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域

水务工程(龙岗河干流碧道工程部分)勘察

建设单位：深圳市龙岗区水务局

合同范围：方案设计阶段、初步设计阶段及施工图设计阶段的地

形测量、地下埋藏物探测、基岩探测分析、施工控制

点勘察、苗木测量及根据设计要求对需要改造的建构

筑物测绘。具体以经招标人同意的勘察任务书为准。

工程规模：627.03 万元

合同签订日期：2021 年 06 月 25 日
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4

项目名称：龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程

勘察

建设单位：深圳市龙岗区水务局

合同范围：包括岩土工程勘察、物探、地形测量等及其他需后续

配合的服务(如需)，勘察成果须满足相关阶段设计的

要求。具体以经委托人同意的勘察任务书为准。

工程规模：612.81 万元

合同签订日期：2022 年 05 月 06 日

5

项目名称：嶂背片区污水资源化利用工程勘察

建设单位：深圳市龙岗区水务局

合同范围：岩土工程勘察；水文地质勘察；工程测量；工程物探；

工程水文气象勘察。

工程规模：594.46 万元

合同签订日期：2022 年 10 月 28 日

说明：

1、提供近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投标人自认为最

具代表性的勘察业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩）。

2、证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围及工程规模、合同金额、合同签订时间、

盖章页）扫描件等，以上扫描件应为原件扫描件。
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（一）南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程

中标通知书



122

合同关键页



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136
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（二）2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（观澜河流域水污染治

理、内涝整治部分）

中标通知书
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合同关键页



139



140



141



142



143



144



145



146
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履约评价情况



148

（三）2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程(龙岗河干流碧道工程部

分)勘察

中标通知书

合同关键页
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150



151



152



153



154



155
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（四）龙岗区平湖重点项目辅城坳地块污水资源化利用工程勘察

中标通知书
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合同关键页



158



159



160



161



162



163

履约评价情况
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（五）嶂背片区污水资源化利用工程勘察

中标通知书



165

合同关键页



166



167



168



169

履约评价情况
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四、拟派项目负责人近五年同类工程勘察业绩情况（不评审）

拟派项目负责人近五年同类工程勘察业绩情况一览表

投标人名称： 深圳市勘察研究院有限公司

基本情况

姓名：全永庆

年龄：37 岁

学历：硕士研究生

注册执业资格或职称：注册土木工程师（岩土）

近 6个月社保：☑有☐无

项目负责人近

五年最具代表性的

同类工程勘察业绩

（上限 3项）

1

项目名称：南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程

建设单位：广州市番禺区水务工程建管中心(广州市番禺区水

旱灾害防御中心)

合同范围：岩土工程勘察(初勘及详勘、含水下钻探)、工程测

量(含提供控制点、水下测量、地形测量、沿线建

筑物测量(含桥墩、暗涵、水闸截污闸、桥涵测量

等))、工程物探(含管线探测)排水管网属性、绘

制数字化全分析 CAD 图形、规划放线测量、规划

条件核实测量等。

承担职务：项目负责人

工程规模：1066.05 万元

合同签订时间：2024 年 09 月 18 日

2

项目名称：龙岗区深圳河流域排水管网系统完善工程勘察和设

计（可研、初设）

建设单位：深圳市龙岗区水务局

合同范围：勘察工作主要内容包括本项目全过程勘察但不限

于:本项目全过程的勘察，岩土工程勘察、水文地

质勘察(如需)、工程测量、市政缺陷管道 CCTV 检

测、综合管线物探(我局纳入日常管养范围内排水

管线除外)等勘察工作，勘察成果须满足相关阶段

设计的要求。具体工作以勘察任务书约定为准。

承担职务：项目负责人

工程规模：421.21 万元

合同签订时间：2025 年 04 月 10 日

3

项目名称：新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可

研、设计、勘察一体化）

建设单位：深圳市宝安区水务局
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合同范围：勘察工作包括但不限于:地形测绘、精细测绘

(1:50、1:500、1:1000 等)、工程物探、地下管线

探测(包括但不限于燃气、供水、排水、电力、通

讯管线等，根据实际需要采用包括但不限于:明

挖、CCTV 检测、OV 检测、陀螺仪等，如出现管线

不明、图纸不符的情况，需进行补勘)、周边建筑

物排查及建筑基础资料收集、近点拍摄建筑物现

状、土地权属调查、工程范围边线调查、初步勘

察、详细勘察以及从工程开工至通过竣工验收过

程中的补充勘察，并配合审计等服务工作。上述

工作内容以甲方、甲方委托的设计单位下达的任

务书为准。技术要求以设计单位提出的勘察技术

要求及行政(行业)主管部门相关标准、规范为准:

承担职务：项目负责人

工程规模：177.20 万元

合同签订时间：2025 年 02 月 25 日

说明：

1、提供项目负责人、学历证书、执业资格或职称、社保等证明材料；

2、提供拟派项目负责人近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）

自认为最具代表性的承接过的同类工程勘察业绩（不超过 3项，若所提供业绩超过 3项，统计

时只计取前 3项业绩）。证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围及工程规模、合同

金额、合同签订时间、盖章页、项目负责人姓名和职务）等证明资料，若合同关键页不能体现

项目负责人姓名和职位的，则还须提供任职证明文件。以上扫描件应为原件扫描件。
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（一）项目负责人资质证明



173



174



175



176



177

（二）项目负责人业绩证明

1、南村污水系统水环境系统化治理查缺补漏工程（合同未体现项目总投资额）

中标通知书
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合同关键页



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190



191



192



193

2、龙岗区深圳河流域排水管网系统完善工程勘察和设计（可研、初设）

中标通知书
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合同关键页
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196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211

3、新圳河（宝安大道至新湖路段）综合整治工程（可 研、设计、勘察一体化）

中标通知书
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合同关键页



213



214



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226
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五、履约评价情况一览表（不评审）

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价日期 备注

1

大鹏新区全面消除黑臭

水体整治-正本清源全

覆盖工程(勘察设计)

深圳市大鹏新区建筑工

务署
优秀 2022.07.20 /

2 创新实验学校初中部

深圳市龙华区政府投资

工程项目前期工作管理

中心

优秀 2023.10.10 /

3

深圳建筑产业生态智谷

总部基地一期建设工程

勘察项目

深圳市龙岗区城市建设

投资集团有限公司
良好 2023.06.07 /

4

龙岗区平湖重点项目罗山

地块污水资源化利用工程

勘察

深圳市龙岗区水务局(水

务工程建设管理中心)
良好 2024.01.12 /

5
嶂背片区污水资源化利用

工程勘察

深圳市龙岗区水务局

(水务工程建设管理中心)
良好 2024.02.06 /

6
光明新区档案综合服务中

心项目勘察
深圳市光明区建筑工务署 合格 2022.12.02

7

深圳市天然气储备与调峰

岸二期扩建工程边坡治理

工程勘察、设计

深圳市燃气集团股份有限

公司
良好 2023.05.06

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推）所承接项目履约评价情况（不超过 3项，超过 3

项计前 3项）；

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。
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（一）大鹏新区全面消除黑臭水体整治-正本清源全覆盖工程(勘察设计)
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（二）创新实验学校初中部
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（三）深圳建筑产业生态智谷总部基地一期建设工程勘察项目
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（四）龙岗区平湖重点项目罗山地块污水资源化利用工程勘察
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（五）嶂背片区污水资源化利用工程勘察
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（六）光明新区档案综合服务中心项目勘察
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（七）深圳市天然气储备与调峰岸二期扩建工程边坡治理工程勘察、设计
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六、不良行为记录情况（不评审）

不良行为记录情况

序号 企业不良行为记录情况统一查询口径 备注

1
全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-不良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home；

不良行为：

☑无

☐有

2

中国执行信息公开网-综合查询被执行人

http://zxgk.court.gov.cn/；

不良行为：

☑无

☐有

3

深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示+建筑市

场劳资纠纷曝光台

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/；

不良行为：

☑无

☐有

4
信用中国

https://www.creditchina.gov.cn/

不良行为：

☑无

☐有

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home
http://zxgk.court.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/
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（一）全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-不良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home；
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（二）中国执行信息公开网-综合查询被执行人 http://zxgk.court.gov.cn/；
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（三）深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示+建筑市场劳资纠纷曝光台

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/；
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（四）信用中国 https://www.creditchina.gov.cn/

https://www.creditchina.gov.cn/
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企业资质证书（原件扫描件）

工程勘察综合资质甲级
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测绘资质证书甲级

地质灾害防治单位资质证书（甲级）
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CMA 计量认证证书
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